



SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS
DA RECEITA DO ESTADO DO PARANÁ

ATO
Nº 011/2019
Hotel Rota do Sol

A Diretoria Executiva do SINDAFEP - Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo parágrafo segundo, artigo 35, do Estatuto Social,

RESOLVE

1. Aprovar o tarifário em anexo, para fins de estabelecer a tabela de preços que deverá ser aplicada no Hotel Rota do Sol, em Guaratuba, na alta temporada 2019/2020:
 - 1.1. ALTA TEMPORADA: período de 19/12/2019 a 29/02/2020;
2. Os preços deverão ser praticados em conformidade com o tarifário em vigor.
3. Na alta temporada somente serão locados apartamentos por pacotes.
4. Exceto nos períodos de Natal e Ano Novo, se não houver reserva até três dias antes do período de utilização, poderão ser feitas reservas por diária.
5. No período de alta temporada deverão ser reservados 24 apartamentos por período do pacote, para atender exclusivamente aos filiados.
6. Em não havendo reservas até 15 (quinze) dias antes do período de utilização, conforme previsto no item anterior, os apartamentos ficarão liberados para utilização de terceiros.
7. As reservas efetuadas para grupos com no mínimo 10 (dez) apartamentos, terão desconto de 10% (dez por cento) e cortesia para o motorista e o guia do grupo.
8. Os casos omissos deverão ser encaminhados à Diretoria.
9. Revogam-se as disposições em contrário.

Curitiba, 17 de dezembro de 2019.


Wanderci Polaquini

Presidente

SINDAFEP - Sindicato dos Auditores Fiscais da Receita do Estado do Paraná
Filiado à FENAFISCO

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2019/2020

F I L I A D O S

PACOTE	DIAS DA SEMANA		Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL	
NATAL	19/12/19	a	26/12/19	7 dias	1.442,00	206,00	434,00	62,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.150,00	230,00	340,00	68,00
ANO NOVO	26/12/19	a	02/01/20	7 dias	2.142,00	306,00	644,00	92,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.670,00	334,00	500,00	100,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	02/01/20	a	09/01/20	7 dias	1.582,00	226,00	476,00	68,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.260,00	252,00	380,00	76,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	09/01/20	a	16/01/20	7 dias	1.582,00	226,00	476,00	68,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.260,00	252,00	380,00	76,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	16/01/20	a	23/01/20	7 dias	1.512,00	216,00	455,00	65,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.190,00	238,00	360,00	72,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	23/01/20	a	30/01/20	7 dias	1.512,00	216,00	455,00	65,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.190,00	238,00	360,00	72,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	30/01/20	a	06/02/20	7 dias	1.414,00	202,00	427,00	61,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.120,00	224,00	340,00	68,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	06/02/20	a	13/02/20	7 dias	1.414,00	202,00	427,00	61,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.120,00	224,00	340,00	68,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	13/02/20	a	20/02/20	7 dias	1.414,00	202,00	427,00	61,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.120,00	224,00	340,00	68,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	20/02/20	a	27/02/20	7 dias	1.820,00	260,00	546,00	78,00
	DATA LIVRE			5 dias	1.430,00	286,00	430,00	86,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL - ALTA TEMPORADA - 2019/2020		
FILIA DOS - VALOR DA DIÁRIA E ADICIONAL AVULSO		
PACOTE	DIÁRIA AVULSA	ADICIONAL AVULSO
NATAL	264,00	78,00
ANO NOVO	384,00	115,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	289,00	87,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	289,00	87,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	273,00	82,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	273,00	82,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	257,00	78,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	257,00	78,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	257,00	78,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	328,00	98,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2019/2020

CONVIDADOS DOS FILIADOS

PACOTE	DIAS DA SEMANA		Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL DIÁRIO	
NATAL	19/12/19	a	26/12/19	7 dias	2.884,00	412,00	868,00	124,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.300,00	460,00	680,00	136,00
ANO NOVO	26/12/19	a	02/01/20	7 dias	4.284,00	612,00	1.288,00	184,00
	DATA LIVRE			5 dias	3.340,00	668,00	1.000,00	200,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	02/01/20	a	09/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	09/01/20	a	16/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	16/01/20	a	23/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	23/01/20	a	30/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	30/01/20	a	06/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	06/02/20	a	13/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	13/02/20	a	20/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	20/02/20	a	27/02/20	7 dias	3.640,00	520,00	1.092,00	156,00
	DATA LIVRE			5 dias	2.860,00	572,00	860,00	172,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL - ALTA TEMPORADA - 2019/2020		
CONVIDADOS DOS FILIADOS - VALOR DA DIÁRIA E ADICIONAL AVULSO		
PACOTE	DIÁRIA AVULSA	ADICIONAL AVULSO
NATAL	528,00	156,00
ANO NOVO	768,00	230,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	578,00	174,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	578,00	174,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	546,00	165,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	546,00	165,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	656,00	196,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL - ALTA TEMPORADA - 2019/2020		
CONVIDADOS DOS FILIADOS - VALOR DA DIÁRIA E ADICIONAL AVULSO		
PACOTE	DIÁRIA AVULSA	ADICIONAL AVULSO
NATAL	528,00	156,00
ANO NOVO	768,00	230,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	578,00	174,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	578,00	174,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	546,00	165,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	546,00	165,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	514,00	156,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	656,00	196,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2019/2020

CONVENIADOS

PACOTE	DIAS DA SEMANA		Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL DIÁRIO
NATAL	19/12/19	a 26/12/19	7 dias	2.884,00	412,00	868,00	124,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.300,00	460,00	680,00	136,00
ANO NOVO	26/12/19	a 02/01/20	7 dias	4.284,00	612,00	1.288,00	184,00
	DATA LIVRE		5 dias	3.340,00	668,00	1.000,00	200,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	02/01/20	a 09/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	09/01/20	a 16/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	16/01/20	a 23/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	23/01/20	a 30/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	30/01/20	a 06/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	06/02/20	a 13/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	13/02/20	a 20/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	20/02/20	a 27/02/20	7 dias	3.640,00	520,00	1.092,00	156,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.860,00	572,00	860,00	172,00

TARIFÁRIO DO HOTEL ROTA DO SOL PARA A ALTA TEMPORADA - 2019/2020

TERCEIROS

PACOTE	DIAS DA SEMANA		Nº DIAS	VALOR DO PERÍODO	VALOR DA DIÁRIA	ADICIONAL DO PERÍODO	ADICIONAL DIÁRIO
NATAL	19/12/19	a 26/12/19	7 dias	2.884,00	412,00	868,00	124,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.300,00	460,00	680,00	136,00
ANO NOVO	26/12/19	a 02/01/20	7 dias	4.284,00	612,00	1.288,00	184,00
	DATA LIVRE		5 dias	3.340,00	668,00	1.000,00	200,00
1ª SEMANA DE JANEIRO	02/01/20	a 09/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
2ª SEMANA DE JANEIRO	09/01/20	a 16/01/20	7 dias	3.164,00	452,00	952,00	136,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.520,00	504,00	760,00	152,00
3ª SEMANA DE JANEIRO	16/01/20	a 23/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
4ª SEMANA DE JANEIRO	23/01/20	a 30/01/20	7 dias	3.024,00	432,00	910,00	130,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.380,00	476,00	720,00	144,00
1ª SEMANA DE FEVEREIRO	30/01/20	a 06/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
2ª SEMANA DE FEVEREIRO	06/02/20	a 13/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
3ª SEMANA DE FEVEREIRO	13/02/20	a 20/02/20	7 dias	2.828,00	404,00	854,00	122,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.240,00	448,00	680,00	136,00
4ª SEMANA DE FEVEREIRO CARNAVAL	20/02/20	a 27/02/20	7 dias	3.640,00	520,00	1.092,00	156,00
	DATA LIVRE		5 dias	2.860,00	572,00	860,00	172,00